

Dodávateľ : BEMIA plus, s.r.o.		Faktúra číslo : 20170001											
Markusova 534/2 94201 Šurany		Objednávka číslo : 2017-81/0031 Dodací list číslo : 2015001											
IČO: 46464123 DIČ: 2023395011 IČ DPH: SK2023395011		Poštová adresa:											
Obchodný register Okresného súdu Nitra oddiel: Sro vločka č.:30437/N		Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra											
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT : SUBASKBX		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum</td> </tr> <tr> <td colspan="2">02 -02- 2017</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu</td> <td>Číslo spisu 594/E</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table>		ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra		Dátum		02 -02- 2017		Číslo záznamu	Číslo spisu 594/E	Prílohy	Vybavuje
ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra													
Dátum													
02 -02- 2017													
Číslo záznamu	Číslo spisu 594/E												
Prílohy	Vybavuje												
Faktúru vyhotovil : Účtovník													
Odberateľ : Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti											
IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH:		25.01.2017 25.01.2017 24.02.2017											
Konečný príjemca :		Forma úhrady : Prevodný príkaz											
Miesto určenia :		Spôsob dopravy : Osobný odber											
		Číslo účtu : 2962462854/0200											
		IBAN : SK77 0200 0000 0029 6246 2854											
		Suma k úhrade : 168,00											
		Variabilný symbol	Konštantný symbol										
		20160001	0308										
		Špecifický symbol											
		Dod. a plat. podmienky :											

Chceli by sme Vás upozorniť, že v prípade omeškania s úhradou sa celková suma pohľadávky môže navýšiť o úroky z omeškania a poplatok za upomienku. Je aj Vo Vašom záujme uhradiť fakturovanú sumu včas.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000004	Quick box 1,5L	40,00	ks	1,10	1,32	20	44,00	8,80	52,80
2	000007	Quick box 4L	40,00	ks	2,40	2,88	20	96,00	19,20	115,20

Základ pre DPH 20 % : 140,00
DPH 20 % : 28,00

Celková suma s DPH 168,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 168,00

Augustinová Ivana, tel. kontakt : 0948 210 696

Podpis a pečiatka :

BEMIA plus, s.r.o.
Markusova 534/2 942 01 Šurany
IČO: 46 464 123 - DIČ: 202339501
- 2 -